



НОВИНИ

У Києві капітально відремонтують сходові клітини в 57 житлових будинках

У столиці затверджено адресний перелік сходових клітин у 57 житлових будинках, які капітально відремонтують у 2015 році. Відповідне розпорядження КМДА підписав міський голова Віталій Кличко.

Ці сходові клітини, враховуючи тривалий термін їх експлуатації, мають незадовільний технічний стан і неестетичний вигляд. Крім того, покрівельний матеріал частини дахів будинків втратив щільність, що спричиняє потрапляння атмосферних вод на будівельні конструкції сходів.

Таке зволоження призводить до їх руйнації та заселення грибками. Тому за дорученням мера Києва було сформовано адресний перелік сходових клітин, які потребують негайного ремонту. Його визначено за пропозиціями районних держадміністрацій на підставі звернень депутатів і самих мешканців.

Ремонт відбуватиметься за рахунок коштів, передбачених у бюджеті для Департаменту житлово-комунальної інфраструктури на капітальний ремонт житлового фонду. Замовником виконання робіт затверджено комунальне підприємство «Київжитлоспецексплуатація».

Прокуратура відсудила землю на Кільцевій дорозі у недобросовісного орендаря

Рішенням Господарського суду м. Києва задоволено позовні вимоги прокурора та зобов'язано приватне товариство повернути у користування киянам земельну ділянку на Кільцевій дорозі, 15-а вартістю понад 9 млн гривень.

Як повідомили «Хрещатику» в прес-службі столичної прокуратури, ділянку площею 0,24 га приватна структура отримала в короткострокову оренду для будівництва, експлуатації та обслуговування комплексу у складі автомийки, кафе, магазину супутніх товарів та шиномонтажу.

Строк дії договору закінчився у 2009 році, проте товариство не повернуло земельну ділянку, а продовжило використовувати її вже без правовстановлюючих документів.

Оскільки невиконання товариством вимог земельного законодавства та умов договору оренди порушує інтереси територіальної громади, прокурор звернувся до суду з вимогою звільнити земельну ділянку, привівши її у належний стан. Суд підтримав позицію прокуратури та задовольнив позовні вимоги в повному обсязі.

Депутати зацікавилися «Енергією»

Робоча група Київради відвідала сміттєспалювальний завод

Щорічно кияни продукують близько 1,2 млн тонн сміття. З них 220 тис. тонн спалюється на заводі «Енергія». Це єдине в столиці підприємство, яке знищує відходи, при цьому виробляє теплову енергію для киян. Нині за рахунок «Енергії» постачають гарячу воду на 250 об'єктів міста. Вчора завод відвідала робоча група Київради. Говорили про необхідність залучення інвестицій у модернізацію.

Igor CBAЧІЙ | «Хрещатик»

УЧОРА робоча група Київради разом з екологами та іншими експертами відвідала сміттєспалювальний завод «Енергія». Причина — скарги мешканців на сморід. Вирішили розібратися, як все працює і як покращити процеси, аби не виникало незручностей для киян.

Завод — режимний об'єкт. Відвідувачів пропускають суворо за списком, а по його території треба ходити в захисній касці. До речі, третій рік на «Енергії» працює система контролю радіації «Кордон». Якщо приїздить сміттєвоз і в машині фіксується підвищений радіаційний рівень, таке «добро» завертають, спалювати його не дозволяється. Цього року було вже три таких випадки.

На самому заводі й справді смердить. Проте його працівники пояснили, що це не результат роботи підприємства, а продукт



Фото Бориса КОРПУСЕНКА

Під час вчорашнього візиту робочої групи Київради на завод «Енергія» йшлося про необхідність залучення інвестицій у модернізацію єдиного в столиці сміттєспалювального підприємства

життєдіяльності киян: це запах самого сміття — як з відра або баків біля вашого дому. Тобто сморід поширюється, поки відходи завозять. Навіть розвантажують сміття вже в закритому приміщенні. Оскільки підприємство працює без вихідних і в цілодобовому режимі, «запахок» все-таки розповсюджується. Хоча робочу групу запевнили — далеко за територію заводу не заносить. Хіба що у вітряну погоду.

Завод «Енергія» — єдине в столиці підприємство, яке спалює тверді побутові відходи, виробляючи при цьому теплову енергію для споживачів. Проектна потужність об'єкта — 240 тис. тонн сміття на рік. Зараз спалюється 200-220 тис. тонн. Хоча ще не так давно цей показник становив 150 тис. тонн. Загалом же Київ продукує 1—1,2 млн тонн відходів на рік.

Завод «Енергія» потребує серйозної модернізації, адже збудований ще в радянські часи. Йому вже

27 років. В «Київенерго», якій належить завод, кажуть, що в 2013 році розробили план його стратегічного розвитку. Торік розпочали його реалізацію. Збудували «перемичку», яка дозволила постачати гарячу воду киянам. На сьогодні нею забезпечують 250 об'єктів, в тому числі 200 житлових будинків. В такий спосіб місто економить 15 млн кубометрів газу на рік. «Із липня приступаємо до модернізації котла, якому 20 років. Мета — збільшити ККД на 15—20 %. Плюс встановлюємо нову систему електрофільтру, яка відповідає стандартам ЄС. На сьогодні допустима норма у викидах — 50 міліграмів на метр кубічний. У нас рівень — 47. Нові фільтри знизять цей показник до 15—20 міліграмів. Наступного року візьмемося за другий котел. І так що року по котлу. Також ми напружували створення системи комплексної хімічної очистки. Впроваджувати її будемо у дві чер-

ги», — розповів виконавчий директор «Київенерго» Юрій Магера.

Голова робочої групи депутат Київради Рена Назарова каже, що зволікати з реконструкцією та модернізацією заводу не можна. «Особисто я вперше на «Енергії». Але щодня проїжджаю повз Південний міст і вже навіть навчилася розрізняти сморід від БСА та від цього заводу. Справді, від «Енергії» пахне менше. Але проблем тут так само багато. Подивіться — обладнання застаріле, геть зношене. Якщо за півтора року не зробити те, про що нам розповідає керівництво, люди почнуть перекривати дороги. Щодо питання, чи потрібно повертати завод у власність міста? Ну, якби вони самі справлялися, то проблеми б не було. А залучати інвесторів ми не можемо через те, що завод зараз в приватній власності. Маємо трьох закордонних претендентів на сьогодні, які готові вкладати гроші.

І це вкрай важливо для Києва. Ми можемо отримати значні гроші для вирішення серйозного питання екології», — вважає Рена Назарова. За її словами, необхідно розробити комплексну схему санітарної очистки міста і робити це спільно з представниками Київської області.

Проте навіть в нинішньому стані «Енергія» справляє враження. Все дуже масштабне. Котли для спалювання — у розмір багатоповерхового будинку. Спалювання відходів відбувається за кілька секунд за температури близько тисячі градусів. Все контролюється комп'ютерною системою, в тому числі рівень та склад викидів. Аби збудувати новий завод такої потужності, потрібно 300—400 млн доларів. Сміттєспалювальні заводи — поширена в світі практика. Найпрогресивніша технологічно Японія має 1900 заводів, на яких спалюють 75 % усього сміття в країні ■



ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №64 (1464) | вівторк | 7 липня 2015 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

Про порядок денний пленарного засідання III сесії Київської міської ради VII скликання 02.04.2015

Рішення Київської міської ради № 312/1177 від 2 квітня 2015 року

Враховуючи подання постійних комісій Київської міської ради, Президії Київської міської ради, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести до порядку денного пленарного засідання III сесії Київради VII скликання 02.04.2015 такі питання:

- Про підтримку депутатських запитів органам та посадовим особам.
- Про створення позашкільного навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа для інвалідів «Шанс».
- Про створення позашкільного навчального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа для інвалідів з ігрових видів спорту «Метеор».
- Про затвердження ліквідаційного балансу комунального підприємства «Кінотеатр ім. О. П. Довженка».
- Про внесення змін до Положення про міський конкурс проектів та програм розвитку місцевого самоврядування, затвердженого рішенням Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 832/7068.
- Про звернення депутатів Київської міської ради до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо утворення муніципальної поліції.
- Про надання статусу скверу земельній ділянці біля будинку № 36 на просп. Оболонському в Оболонському районі м. Києва.
- Про надання статусу скверу земельній ділянці біля будинку № 25 на просп. Маршала Малиновського в Оболонському районі м. Києва.
- Про надання статусу скверу земельній ділянці біля будинків № 18-б, № 22-а, 22-б на просп. Оболонському в Оболонському районі м. Києва.
- Про надання статусу скверу земельній ділянці на вул. Героїв Дніпра в Оболонському районі м. Києва.
- Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань перевірки і контролю за проведенням лікування та реабілітації киян — учасників антитерористичної операції, розпочатої відповідно до Указу Президента України «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 квітня 2014 року «Про невідкладні заходи щодо подолання терористичної загрози і збереження територіальної цілісності України» від 14 квітня 2014 року № 405/2014.
- Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиним претендентам на право оренди (від 20.02.2015 № 08/231-351/ПР).
- Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 20.02.2015 № 08/231-352/ПР).
- Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 20.02.2015 № 08/231-361/ПР).
- Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 20.02.2015 № 08/231-349/ПР).
- Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 20.02.2015 № 08/231-348/ПР).
- Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 13.02.2015 № 08/231-301/ПР).
- Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 29.12.2014 № 08/231-1639/ПР).
- Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної гро-

- мади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 29.12.2014 № 08/231-1638/ПР).
- Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 03.02.2015 № 08/231-235/ПР).
 - Про надання дозволу на продаж та списання транспортних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 03.02.2015 № 08/231-234/ПР).
 - Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва єдиному претенденту на право оренди (від 13.02.2015 № 08/231-300/ПР).
 - Про визнання таким, що втратило чинність, рішення Київської міської ради від 08 листопада 2001 року № 117/1551 «Про питання банкрутства підприємств комунальної власності територіальної громади міста Києва» (від 16.02.2015 № 08/231-305/ПР).
 - Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва (від 13.03.2015 № 08/231-520/ПР).
 - Про передачу у безоплатне користування (позичку) громадській організації «Офіцерський корпус» об'єктів нерухомого майна дитячого оздоровчого табору «Промінь», розташованих на 23 км Бориспільського шосе в м. Києві (від 13.03.2015 № 08/231-517/ПР).
 - Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Святошинського районному управлінню Головного управління МВС України в місті Києві для обслуговування адміністративного будинку Святошинського РУ ГУМВС України в м. Києві на просп. Перемоги, 109 у Святошинському районі м. Києва (Д-6603).
 - Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Головному управлінню Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для обслуговування адмінбудинку, гуртожитку, дитячого майданчика та гаражів на просп. Червонозоряному, 152-а у Голосіївському районі м. Києва (Д-5775).
 - Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Дніпровському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку на вул. Лобачевського, 23-б у Дніпровському районі м. Києва (Д-6921).
 - Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Дніпровському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку на вул. Каунаській, 14/1 у Дніпровському районі м. Києва (Д-6920).
 - Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Солом'янському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для експлуатації та обслуговування адміністративної будівлі на просп. Повітрофлотському, 49 у Солом'янському районі м. Києва (Д-6930).
 - Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Дніпровському районному управлінню Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в місті Києві для обслуговування адміністративних будівель на вул. Петра Запорожця, 19-а, 19-б у Дніпровському районі м. Києва (Д-4412).

32. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки Державному підприємству «Національний академічний драматичний театр імені Івана Франка» для експлуатації та обслуговування складських приміщень декорацій, столярного та механічного цехів, пральні на просп. Науки, 52 у Голосіївському районі м. Києва (Д-4804).

33. Про передачу публічному акціонерному товариству «Фармак» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування складу легко спалахуючих речовин на вул. Чорноморській, 4 в Оболонському районі м. Києва (А-6085).

34. Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Експлуатаційна компанія «Комфорт-Майстер» для обслуговування житлового будинку з об'єктами соціально-побутового призначення, виставково-експозиційним центром та підземним паркінгом на вул. Милославській, 16 у Деснянському районі м. Києва (А-21443).

35. Про передачу фізичній особі — підприємцю Підлісній Тетяні Леонідівні земельної ділянки для експлуатації та обслуговування об'єкта автосервісу з автомийкою на вул. Григоровича-Барського, 2-а у Святошинському районі м. Києва (Д-6606).

36. Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Міжнародний діловий центр» для експлуатації та обслуговування будинку, офісних приміщень на бульв. Тараса Шевченка, 26/4-б (літ. Б) у Шевченківському районі м. Києва (Д-6415).

37. Про передачу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БІГ ХІЛЛС» для реконструкції існуючої будівлі під торговий комплекс із закладами громадського харчування з подальшою його експлуатацією та обслуговуванням на вул. Гната Юри, 13 у Святошинському районі м. Києва (Д-6931).

38. Про передачу земельної ділянки громадянці Боровик Діні Василівні, члену садівницького товариства «Червона троянда» об'єднання садівницьких товариств «Русанівські сади», для ведення колективного садівництва на вул. 6-тій Канальній, діл. 12 у Дніпровському районі м. Києва (А-17369).

39. Про передачу громадянину Ісакову Івану Павловичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Бродівській, 231 у Голосіївському районі м. Києва (А-21134).

40. Про передачу громадянину Дульському Олександру Олександровичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у пров. Ватутіна, 26 у Солом'янському районі м. Києва (А-18680).

41. Про передачу громадянину Троценку Валентину Івановичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Московській, 35-в у Солом'янському районі м. Києва (А-21238).

42. Про передачу земельної ділянки громадянці Шевченко Людмилі Іванівні у приватну власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва на вул. Миронівській, 74 у Солом'янському районі м. Києва (А-13540).

43. Про передачу громадянці Лошкарьовій Світлані Миколаївні у приватну власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва на вул. Магістральній, 16-а у Шевченківському районі м. Києва (А-18759).

44. Про передачу громадянину Гордєєву Михайлу Юрійовичу у власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на вул. Передовій, 15-а у Голосіївському районі м. Києва (А-18362).

45. Про передачу громадянці Распутні Людмилі Олександрівні у власність земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і спо-

руд на вул. Підбірній, 14-б у Голосіївському районі м. Києва (А-18884).

46. Про передачу громадянці Тарасюк Юлії Антонівні у власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва у пров. Васильківському, 8 у Голосіївському районі м. Києва (А-7256).

47. Про передачу земельної ділянки громадянці Жуковій Вірі Григорівні, члену садівничого товариства «Дніпро-1», для ведення колективного садівництва на вул. 39-тій Садовій, діл. 2-а у Дарницькому районі м. Києва (А-13098).

48. Про поновлення фізичній — особі підприємцю Чабаку Геннадію Григоровичу договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування магазину з офісними приміщеннями на вул. Володимира Сосюри, 2-а у Дніпровському районі м. Києва (А-20748).

49. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «ІНВЕСТИЦІЙНИЙ СОЮЗ «ЛІБІДЬ» договору оренди земельної ділянки для організації будівельних робіт на період будівництва в межах бульв. Дружби Народів, вул. Горького, вул. Миколи Грінченка та вул. Пана-са Любченка у Голосіївському районі м. Києва (А-21368).

50. Про поновлення промислово-технічній компанії у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ» договору оренди земельної ділянки для реконструкції, експлуатації та обслуговування складу-ангару на вул. Лісорубній, 1 у Святошинському районі м. Києва (А-21167).

51. Про поновлення промислово-технічній компанії у вигляді товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОМАТ» договору оренди земельної ділянки для організації розвантажувального майданчика та влаштування під'їзних шляхів на Генерала Наумова, 3 у Святошинському районі м. Києва (А-21166).

52. Про поновлення приватному підприємству «АВС» договору оренди земельної ділянки для обслуговування та експлуатації кафе «Софія» на вул. Авіаконструктора Антонова, 2/32 у Солом'янському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-19228).

53. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Молодіжний житловий комплекс «Оболонь» договору оренди земельної ділянки для будівництва житлового будинку з вбудовано-прибудованими приміщеннями на перетині вул. Боженка та вул. Лабораторної у Голосіївському районі м. Києва (А-19361).

54. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «ДЕПАТ» договору оренди земельних ділянок для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-офісного комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями, торговими приміщеннями, підземним паркінгом та іншими об'єктами соціальної інфраструктури у пров. Ясинуватському, 11 у Голосіївському районі м. Києва (А-20621).

55. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «БУДМАТЕРІАЛИ-ВТОР-РЕСУРСИ» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівель і споруд майнового комплексу (база заготівлі вторсировини) на вул. Миру, 21 у Святошинському районі м. Києва (А-21279).

56. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «МІСТО-БУД-ІНВЕСТ» договору оренди земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлово-офісного комплексу з паркінгом та вбудовано-прибудованими приміщеннями на вул. Річний, 4 у Шевченківському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-21517).

57. Про поновлення приватному підприємству «Арабела-Плюс» договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування автосервісного центру на вул. Богатирській в Оболонському районі м. Києва (А-21078).

58. Про поновлення державному підприємству заводу «Генератор» договору оренди зе-

ДОКУМЕНТ

мельної ділянки для будівництва житлового будинку з підземним паркінгом у пров. Макіївському, 4 в Оболонському районі м. Києва (А-15656).

59. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Печерськ-2006» договору оренди земельних ділянок для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-офісного комплексу з вбудовано-прибудованими приміщеннями та підземним паркінгом на вул. Димитрова, 5 у Печерському районі м. Києва (А-20505).

60. Про поновлення кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Арктика» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування гаражів на вул. Жмеринській, 24 у Святошинському районі м. Києва (А-21292).

61. Про поновлення кооперативу по будівництву та експлуатації індивідуальних гаражів «Арктика» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування гаражів на вул. Жмеринській, 24 у Святошинському районі м. Києва (А-21291).

62. Про поновлення фізичній особі — підприємцю Парасюк Ользі Валеріївні договору оренди земельної ділянки для реконструкції громадської вбиральні з збереженням функції та з надбудовою об'єкта громадського харчування на вул. Вишгородській, 49-а у Подільському районі м. Києва (А-20777).

63. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Торговий комплекс «Борщагівський» договору оренди земельних ділянок для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного комплексу на вул. Зодчих, 58-а у Святошинському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-21371).

64. Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю «Торговий комплекс «Борщагівський» договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного майданчика на вул. Депутатській, 2 у Святошинському районі м. Києва та внесення змін до нього (А-21372).

65. Про відмову товариству з обмеженою відповідальністю «ЯР» в поновленні договору оренди земельної ділянки для тимчасового виставкового павільйону на вул. Братиславській, 13 у Дніпровському районі м. Києва та визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу права оренди на них на земельних торгах (А-20387).

66. Про відмову суб'єкту підприємницької діяльності — фізичній особі Коржу Роману Васильовичу в поновленні договору оренди земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного павільйону на вул. Радунській, 18-а у Деснянському районі м. Києва та визначення переліку земельних ділянок для опрацювання можливості продажу їх (або права оренди на них) на земельних торгах (А-20268).

67. Про поділ земельної ділянки, що перебуває в оренді ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕГАПОЛІСЖИТЛОБУД», на Кільцевій дорозі, 1-а, 1-в у Голосіївському районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування житлових будинків, багатифункціонального торговельно-розважального, виставково-готельно-офісного комплексу з паркінгом (А-20360).

68. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 03.09.2015 № 82-6-00-666 на вул. Саперне поле, 5 у Печерському районі м. Києва (А-21178).

69. Про внесення змін у додаток до рішення Київської міської ради від 28.02.2013 № 89/9146 «Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок у частині приведення розміру річної орендної плати у відповідність до положень статті 288 Податкового кодексу України» (А-20837).

70. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 14.07.2011 № 482/5869 «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки середньої загальноосвітній школі № 226 загальноосвітньому навчальному закладу І — ІІІ ступенів на вул. Прирічний, 19-є в Оболонському районі м. Києва для обслуговування та експлу-

атації будівель і споруд закладу освіти» (А-21370).

71. Про припинення комунальному підприємству з питань будівництва житлових будинків «Житлоінвестбуд-УКБ» права користування земельною ділянкою на вул. Сергія Лазо (у дворах будинків № 4 та № 6) у Дніпровському районі м. Києва (А-21207).

72. Про приватизацію земельної ділянки громадянину Старостіну Олександру Михайловичу для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на просп. Науки, 42-б у Голосіївському районі м. Києва (П-9026).

73. Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 21.10.2004 № 610/2020 «Про приватизацію земельних ділянок для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель у споруд» (А-21058).

74. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Позняк Олені Василівні на вул. Молодіжній, 5 у Солом'янському районі м. Києва для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21300).

75. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Балабановій Лесі Андріївні на вул. Карла Маркса, 88-б у Солом'янському районі м. Києва для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-21883).

76. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Савицькому Олександру Анатолійовичу на вул. Мостовій, 51 у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-22898).

77. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Кобець Вірі Миколаївні на вул. Михайла Котельникова, 45 у Святошинському районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-22357).

78. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Білоненко Людмилі Іванівні на вул. Вітавській, 75-а у Голосіївському районі м. Києва для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-22125).

79. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Зубар Ользі Анатоліївні на вул. Завальній, 13-ж у Дарницькому районі м. Києва для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (К-23195).

80. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Шабаліній Оксані Юріївні на вул. Завальній, 13-д у Дарницькому районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (К-22098).

81. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Архипенко Наталії Григорівні на вул. Котовського, 39-а у Дарницькому районі м. Києва для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (К-21785).

82. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Ващуку Юрію Святославовичу на вул. 50-їй Садовій у Дарницькому районі м. Києва для ведення садівництва (К-21910).

83. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Мацагор Василю Сергіївні на вул. Садовій, 53 у Дарницькому районі м. Києва для індивідуального дачного будівництва (К-21817).

84. Про продаж земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «СФІНКС ЛТД» для завершення будівництва, подальшої експлуатації та обслуговування базового підприємства учбово-виробничого призначення

на вул. Ірпінській, 1 у Святошинському районі м. Києва (Є-0561).

85. 1) Інформація начальника ГУ МВС України у м. Києві про результати перевірки підприємств-забудовників та підрядників, підконтрольних гр. Войцехівському А. П.

86. Інформація прокурора міста Києва та начальника ГУ МВС України в м. Києві щодо подій, що відбулися на вул. Волгоградській, 25 у зв'язку із будівництвом, яке веде ТОВ «Вагра».

87. Інформація представника Національної комісії по енергетиці та регулюванню тарифів на комунальні послуги про формування тарифів, їх складову та розрахунки нових тарифів на теплову енергію, гарячу та холодну воду та водовідведення.

88. Інформація представника Міністерства соціальної політики України щодо соціального захисту киян в умовах підняття тарифів з 01.04.2015 року.

89. Інформація про хід будівництва житла для киян, які потерпіли від діяльності групи інвестиційно-будівельних компаній «Еліта-Центр».

90. Про передачу в оренду без проведення конкурсу нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва.

91. Про затвердження Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва.

Про підтримку депутатських запитів органам та посадовим особам

Рішення Київської міської ради № 313/1178 від 2 квітня 2015 року

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», частин сьомої та восьмої статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 16 Регламенту Київської міської ради Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати депутатські запити, внесені депутатами Київської міської ради та оголошені на пленарному засіданні Київської міської ради 02.04.2015, згідно з додатком.

2. Посадовим особам та органам, яким направлено депутатський запит, надати офіційну письмову відповідь на нього Київській міській раді і депутатам Київської міської ради про-

тягом десяти днів з моменту отримання запиту.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови — секретаря Київської міської ради.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
02.04.2015 № 313/1178

Депутатські запити органам та посадовим особам, внесені депутатами Київської міської ради та підтримані на пленарному засіданні Київської міської ради 02.04.2015

№ п/п	Автор запиту	Короткий зміст запиту
1.	АНДРЕЙКО Роман Богданович	Прем'єр-міністру України Яценюку А. П. Щодо зупинення протизаконного будівництва житлового комплексу в межах прибережної захисної смуги на вул. Микільсько-Слобідській, 1
2.	АНДРЕЙКО Роман Богданович	Генеральному прокурору України Шокіну В. М. Щодо діяльності Міжнародного благодійного фонду "Родовід"
3.	АНДРЕЙКО Роман Богданович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо ситуації з Антикорупційною радою
4.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Прокурору Печерського району міста Києва Демідову І. І. Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщуку О. Г. Щодо перевірки цільового використання Київським національним університетом культури і мистецтва (КНУКіМ) земельної ділянки на вул. Щорса, 36-в
5.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо вжиття заходів на виконання рішення Київської міської ради від 09 жовтня 2014 року № 285/285 у зв'язку з проведенням 16.05.2015 року концерту в м. Києві Горана Бреговича
6.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо розміщення інформаційних банерів про екологічну шкоду від використання пластикових квітів та вінків
7.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо надання пояснень з приводу заяв у ЗМІ про відсутність необхідності проведення чергових місцевих виборів восени 2015 року
8.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо відкриття кримінального провадження за фактом створення перешкод діяльності депутата місцевої ради Андрійка Р. Ю.
9.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо строків встановлення магазинів соціального хліба у Голосіївському районі
10.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Начальнику КП "Голосіївжитлосервіс" Ступаку Р. М. Щодо незадовільного стану роботи КП "Голосіївжитлосервіс"
11.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо розгляду клопотання про встановлення меморіальної дошки В. Макуху у місті Києві
12.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо вирішення питання безкоштовного встановлення лічильника на теплову енергію у будинку № 9-г на просп. Миколи Бажана у Дарницькому районі
13.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо вирішення питання надання житлового приміщення гр. Гевліч В. О.
14.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо надання пільг за сплату житлово-комунальних послуг, передбачених для дітей війни
15.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо вирішення питання правомірності проведення нарахувань за використану теплову енергію у вигляді гарячої води, що надає ТОВ "Єврореконструкція"

16.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо вирішення питання безкоштовного встановлення лічильника на теплову енергію у квартирах будинку № 56 на просп. Миколи Бажана у Дарницькому районі
17.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо проведення відповідних ремонтних робіт у будинку № 36 на вул. Архітектора Вербицького у Дарницькому районі
18.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо проведення ремонтних робіт та здійснення відновлення благоустрою у Дарницькому районі
19.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо вирішення питання безкоштовного встановлення газових лічильників та лічильників на теплову енергію у будинку № 28 на вул. Архітектора Вербицького у Дарницькому районі
20.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо вирішення питання безкоштовного встановлення лічильників на теплову енергію у будинку № 9-а на просп. Миколи Бажана у Дарницькому районі
21.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо здійснення капітального ремонту у квартирі № 106 будинку № 3 на вул. Вірменській у Дарницькому районі
22.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо проведення ремонтних робіт у будинку № 7 на просп. Миколи Бажана у Дарницькому районі
23.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо вирішення питання безкоштовного встановлення лічильників на теплову енергію у будинку № 5 на вул. Декабристів у Дарницькому районі
24.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо забезпечення житлом гр. Чеснокова В. К.
25.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо вирішення питання благоустрою спортивного майданчика у парку Партизанської слави
26.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо вирішення питання безкоштовного встановлення лічильників на теплову енергію у будинку № 34 на просп. Миколи Бажана у Дарницькому районі
27.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо вирішення питання безкоштовного встановлення лічильників на теплову енергію у будинку № 26 на вул. Архітектора Вербицького у Дарницькому районі
28.	БАЛЕНКО Ігор Михайлович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо вирішення питання безкоштовного встановлення газового лічильника у кв. 12 будинку № 7 на просп. Миколи Бажана у Дарницькому районі
29.	БІЛОЗІР Андрій Ігорович	Директору Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Целовальнику С. А. Щодо заборони видачі паспортів прив'язки для унеможливлення встановлення МАФів та тимчасових споруд на просп. Лісовому, 39 - 41 у Деснянському районі
30.	БІЛОЗІР Андрій Ігорович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо зміни меж прибудинкової території житлового будинку № 41 на просп. Лісовому у Деснянському районі
31.	БІЛОЗІР Андрій Ігорович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо перевірки законності виключення з міського земельного кадастру даних про земельну ділянку з обліковим кодом 90:595:014, що перебуває у користуванні гр. Криворотька О. К.
32.	БОНДАРЕНКО Володимир Дмитрович	В. о. прокурора міста Києва Валендюку О. С. Генеральному прокурору України Шокіну В. М. Щодо можливих порушень законодавства України та корупційні дії при закупівлі рухомого складу Київського метрополітену, які потягли невинправдані фінансові витрати
33.	БРИГИНЕЦЬ Павло Михайлович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо оскарження рішення судів про повернення садиби Мурашка до комунальної власності Києва
34.	БРИЧУК Костянтин Григорович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо проведення ремонтних робіт у під'їздах та асфальтування прибудинкової території будинку № 1/2 на вул. Кіквідзе у Печерському районі
35.	БРИЧУК Костянтин Григорович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо проведення ремонтних робіт асфальтного покриття тротуару вздовж фасадної частини будинків № 41/8 на вул. Московській та № 6/8 на вул. Цитадельній у Печерському районі
36.	БРОДСЬКИЙ Олександр Якович	Заступнику голови Київської міської державної адміністрації Пантелєєву П. О. Щодо неякісного надання послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, зокрема технічного обслуговування внутрішньобудинкових систем холодного і гарячого водопостачання
37.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщучу О. Г. Щодо перевірки законності будівництва житлового будинку на вул. Шулявській, 32
38.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Хонді М. П. Щодо розмірів премій та інших додаткових виплат посадових осіб Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
39.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	В. о. прокурора міста Києва Валендюку О. С. Щодо кримінального провадження № 120141100100013661 за ст. 125 Кримінального кодексу України
40.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо перевірки законності розміщення МАФу та здійснення торговельної діяльності
41.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Кузьменку М. А. Щодо розмірів премій та інших додаткових виплат посадових осіб Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
42.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	В. о. директора Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Козловському О. В. Щодо розмірів премій та інших додаткових виплат посадових осіб Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
43.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо санітарного стану озера Віра у Святошинському районі
44.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Крикунову Ю. В. Щодо розмірів премій та інших додаткових виплат посадових осіб Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
45.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо порушення статті 11 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад" посадовими особами КК "Київавтодор"
46.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо перейменування вулиці Ілліча у Дарницькому районі міста Києва на честь Героя Небесної Сотні В'ячеслава Веремія
47.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо виникнення стихійного сміттезвалища в мікрорайоні Бортничі у Дарницькому районі
48.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Арешкович А. О. Щодо розмірів премій та інших додаткових виплат посадових осіб Департаменту охорони здоров'я Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
49.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту внутрішнього фінансового контролю та аудиту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Плісу Г. В. Щодо розмірів премій та інших додаткових виплат посадових осіб Департаменту внутрішнього фінансового контролю та аудиту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

50.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Целовальнику С. А. Щодо перевірки дотримання законодавства у сфері містобудівної діяльності під час будівництва житлового будинку на вул. Шулявській, 32
51.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Директору Департаменту Державної архітектурно-будівельної інспекції у м. Києві Горобченко Л. А. Щодо перевірки дотримання законодавства у сфері містобудівної діяльності під час будівництва житлового будинку на вул. Шулявській, 32
52.	ГАННОХА Богдан Ігорович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо продажу акцій підприємства ПАТ "Фармак"
53.	ГАПЧУК Максим Миколайович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо звіту про результати фінансово-господарської діяльності керівників комунальних підприємств міста Києва
54.	ГАПЧУК Максим Миколайович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо надання пільг по сплаті земельного податку на 2015 рік підприємствам, що перебувають у управлінні Державного управління справами
55.	ГАПЧУК Максим Миколайович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо надання інформації, необхідної для проведення перевірки правомірності будівництва АЗК "WOG" на Севастопольській площі міста Києва
56.	ГОНЧАРОВ Володимир Валентинович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо невиконання рішення Київської міської ради № 167/1032 "Про визнання статей 7 та 8 Закону України "Про Державний бюджет України на 2015 рік" щодо встановлення у 2015 році прожиткового мінімуму та мінімальної заробітної плати такими, що порушують права та інтереси територіальної громади столиці"
57.	ГОНЧАРОВ Володимир Валентинович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо забезпечення лікарняних установ міста високотехнологічною імпортозамінною медичною технікою, яка виготовляється ДП "Київський завод "Буревісник"
58.	ГОНЧАРОВ Володимир Валентинович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо законності виконання підготовчих та будівельних робіт у дворі будинку № 11-а на вул. Здобунівській у Дарницькому районі
59.	ГРЕСЬ Марк Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо незаконного будівництва поряд з будинком на вул. Здобунівській, 13
60.	ГРЕСЬ Марк Вікторович	В. о. начальника Головного територіального управління юстиції у м. Києві Белову А. Г. Щодо переїзду СКП "Спецкомбінат ПКПО" на вул. М. Бажана, 7-є (станція метро "Вирлиця")
61.	ГРЕСЬ Марк Вікторович	Директору Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Новицькому Д. Ю. Щодо незадовільної роботи КП "Господар" та проведення ремонтних робіт у під'їзді будинку на вул. Ілліча, 23
62.	ГРЕСЬ Марк Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо накладання вето на рішення Київської міської ради № 12/877 "Про реорганізацію КЗ ТВЗК "Театр пластичної драми на Печерську" шляхом приєднання до театру "Золоті ворота"
63.	ГРЕСЬ Марк Вікторович	В. о. прокурора міста Києва Валендюку О. С. Щодо спроби привласнити частину території Київського зоопарку
64.	ГРЕСЬ Марк Вікторович	Директору Департаменту комунальної власності міста Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Гудзю А. А. Директору Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поповій Д. О. Щодо повернення умов комунальної оренди творчих майстерень
65.	ГРЕСЬ Марк Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо незаконної передачі у приватну власність земельної ділянки на вул. Саксаганського, 111
66.	ГРЕСЬ Марк Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо створення комісії по розслідуванню питання зростання вартості житла
67.	ГРЕСЬ Марк Вікторович	В. о. прокурора міста Києва Валендюку О. С. Про репресії щодо активістів
68.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Тимчасово виконуючому обов'язки голови Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації Мельничуку А. А. Щодо надання інформації про кількість житлових приміщень, наданих громадянам, які потребують поліпшення житлових умов
69.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо надання інформації про делегування Київською міською радою частини своїх повноважень органу самоорганізації населення
70.	ГУСОВСЬКИЙ Сергій Михайлович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо фінансового забезпечення Київської міської державної адміністрації та районних державних адміністрацій в м. Києві
71.	ДАНИЛЕНКО Віталій Васильович	Київському міському голові Кличку В. В. В. о. прокурора міста Києва Валендюку О. С. Щодо ненадання відповіді на депутатське звернення
72.	ДВОРНИКОВ Віктор Металович, КУСТОВА Вікторія Валентинівна	Голові Федерації профспілок України Осомову Г. В. Щодо патріотичного оформлення Будинку профспілок України
73.	ДІДЕНКО Ярослав Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо будівництва багатопверхового житлового будинку на вул. Звіринецькій, 72 та у пров. Кленовому, 5
74.	ДІДЕНКО Ярослав Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо створення міської та районних робочих груп з питань скандальних забудов
75.	ДІДЕНКО Ярослав Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо збереження зелених насаджень та розроблення дендропланів публічних просторів районів міста Києва
76.	ДІДЕНКО Ярослав Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Голові Печерської районної в місті Києві державної адміністрації Мартинчуку С. О. Голові Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації Гарязі О. О. Щодо проведення робіт з відновлення дорожньої розмітки в місті Києві
77.	ЕСКІНА Олена Олександрівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Заступнику міського голови - секретарю Київради Резнікову О. Ю. Щодо створення робочої групи з моніторингу протиправних забудов, врегулювання конфліктів щодо порушення прав місцевих мешканців
78.	КОЛІСНІЧЕНКО Олександр Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо розгляду проекту рішення Київської міської ради стосовно повернення районних у місті Києві рад
79.	КОЛІСНІЧЕНКО Олександр Миколайович	Тимчасово виконуючому обов'язки голови Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації Мельничуку А. А. Щодо визнання квартири непридатною для проживання та постановки на облік громадян, потребуючих поліпшення житлових умов
80.	КОЛІСНІЧЕНКО Олександр Миколайович	Тимчасово виконуючому обов'язки голови Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації Мельничуку А. А. Директору Департаменту міського благоустрою та збереження міського середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Білоцерковцю Д. О. Щодо покращення якості асфальтного покриття у дворі будинку № 3 на вул. Героїв Оборони та будинку № 12 на вул. Полковника Потехіна, 12
81.	КОЛІСНІЧЕНКО Олександр Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації, Київському міському голові Кличку В. В. Директору Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поворознику М. Ю. Щодо сплати пайової участі у створенні соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міста
82.	КОСТЕНКО Людмила Василівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо факту порушення санітарних норм та правил благоустрою міста у пров. Музейному, 2-д
83.	КОСТЮК Сергій Анатолійович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо незадовільної роботи КП ГОЦ у Дарницькому районі
84.	КОСТЮК Сергій Анатолійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо незадовільного екологічного стану озера Сонячне, яке знаходиться між вулицями Драгоманова, Здобунівською і Ревуцького в Дарницькому районі
85.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо вжиття заходів реагування керівництвом КМДА стосовно встановлення у квартирах лічильників обліку холодного водопостачання та газо- і теплопостачання
86.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо створення КДЮОШ на базі існуючого спортзалу на вул. Закревського, 9

ДОКУМЕНТ

87.	КУЗИК Петро Миколайович	Директору Департаменту державних закупівель та державного замовлення Міністерства економічного розвитку та торгівлі України Рубану А. Є. Щодо надання інформації стосовно трактування п. 2 частини п'ятої статті 40 Закону України "Про здійснення державних закупівель"
88.	КУЗИК Петро Миколайович	Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо незаконного продажу алкогольних напоїв на розлив на вул. Закревського та вжиття заходів реагування
89.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо відсутності належного освітлення сходових клітин на вул. Шолом-Алейхема, 12
90.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо відсутності належного освітлення сходових клітин на вул. Кіото, 3
91.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо відсутності проведення ремонтних робіт у житловому будинку на вул. Шолом-Алейхема, 7/20
92.	КУЗИК Петро Миколайович	Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо розташування місця продажу алкогольних напоїв на розлив на просп. Лісовому та вжиття заходів реагування
93.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Т. в. о. голови Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації Онуфрійчуку В. М. Щодо відсутності герметизації міжпанельних стиків у житловому будинку на вул. Жукова, 55/6
94.	КУЗИК Петро Миколайович	Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо надання інформації про заходи, які вживаються правоохоронними органами для протидії розповсюдженню наркотичних засобів на житловому масиві Воскресенка
95.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо торгівлі алкоголем на розлив на вул. Бальзака, 66 та перехресті вул. Бальзака і вул. Градинської
96.	КУЗИК Петро Миколайович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо проведення роз'яснювальних робіт серед населення у зв'язку із суттєвим підвищенням тарифів на послуги з тепло- та газопостачання
97.	КУСТОВА Вікторія Валентинівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо впровадження інноваційних технологій для системи гарячого водопостачання в житлових будинках
98.	КУСТОВА Вікторія Валентинівна ЄСКИНА Олена Олександрівна БІЛИЧ Віктор Олександрович	Начальнику Головного управління МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо незаконного будівництва житлового будинку на вул. Булакова, 12
99.	КУТНЯК Святослав Вікторович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо забезпечення благоустрою на перетині вулиць Багговутівської і Половецької та сприяння створенню зелених зон, місць відпочинку в мікрорайоні Татарка
100.	КУТНЯК Святослав Вікторович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо термінового відселення мешканців з аварійного будинку № 6 на вул. Тропініна у Шевченківському районі
101.	КУТНЯК Святослав Вікторович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо порушення норм містобудування та благоустрою біля будинку № 32 на вул. Золотоустівській у Шевченківському районі
102.	ЛИМАР Юлія Володимирівна	Директору Департаменту міського благоустрою та збереження міського середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Білоцерковцю Д. О. Щодо вирішення питання знесення на території дошкільного навчального закладу дерев, які викликають алергічні реакції у дітей
103.	ЛИМАР Юлія Володимирівна	Голові Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації Гарязі О. О. Директору Департаменту промисловості та розвитку підприємництва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Кузьменку М. А. Щодо перевірки дотримання суб'єктами підприємництва вимог чинного законодавства у сфері роздрібної торгівлі тютюновими та алкогольними виробами
104.	ЛИМАР Юлія Володимирівна	Директору Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Новицькому Д. Ю. Щодо проведення ремонту покрівлі житлового будинку № 5 на вул. М. Шпака у Шевченківському районі та ремонту асфальтного покриття прибудинкової території
105.	ЛОГВІН Андрій Іванович	Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщуку О. Г. Щодо надання інформації про землекористувачів території регіонального ландшафтного парку Партизанської слави
106.	ЛОГВІН Андрій Іванович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо здійснення контролю за раціональним використанням нерухомого державного майна, що знаходиться на вул. Дніпродзержинській, 110
107.	ЛОГВІН Андрій Іванович	Директору Департаменту міського благоустрою та збереження міського середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Білоцерковцю Д. О. Директору КП "Київблагоустрій" Кліпі І. А. Щодо надання інформації з приводу ремонту та утримання транспортних і пішохідних огорож, а також інших елементів інженерного обладнання вулиць і доріг
108.	МАЛЯРЕВИЧ Олесь Вікторович	Начальнику Головного управління МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо соціально-економічного розвитку міста Києва
109.	МЕЛІХОВА Тетяна Іванівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо звільнення земельної ділянки на вул. Луначарського, 24-а у Дніпровському районі
110.	МИЩЕНКО Олександр Григорович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо відкриття амбулаторії сімейного лікаря в Дніпровському районі
111.	МИЩЕНКО Олександр Григорович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Голові постійної комісії Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціальної політики Крикунову Ю. В. Щодо виділення додаткового приміщення для КНП "ЦПМСД № 4" у Дніпровському районі для відкриття нової амбулаторії загальної практики сімейної медицини
112.	МИЩЕНКО Олександр Григорович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо встановлення будинкових теплолічильників на вул. Каунаський, 10, вул. Празькій, 18-а, вул. Астраханській, 5 та вул. Літинській, 1-а у Дніпровському районі
113.	МИЩЕНКО Олександр Григорович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо виділення земельної ділянки інваліду 1-ї групи Великої Вітчизняної війни Белецькому О. Л.
114.	МУХА Вікторія В'ячеславівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо перевірки діяльності МАФів у Святошинському районі
115.	НАЗАРОВА Рена Рафіковна	В. о. прокурора міста Києва Валендюку О. С. Щодо перевірки законності рішення Київської міської ради від 26 квітня 2007 року № 481/1142
116.	НАЗАРОВА Рена Рафіковна	Виконуючому обов'язки начальника управління ДФС України в м. Києві - першому заступнику начальника Головного управління ДФС у м. Києві Бондаренку І. Г. Щодо заборгованості по сплаті земельного податку та орендних платежів за користування земельною ділянкою на вул. Михайлівській, 24 - 26 та Михайлівській площі у Шевченківському районі

117.	НАЗАРОВА Рена Рафіковна	Заступнику голови Київської міської державної адміністрації Радучькому М. Б. Щодо питання ставки орендних платежів для творчих спілок
118.	НАЗАРОВА Рена Рафіковна	Начальнику Головного управління МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо заходів, які вживаються для вилучення незаконної вогнепальної зброї у громадян
119.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна СТАРОСТЕНКО Ганна Вікторівна БАЛЕНКО Артур Ігорович ПИШНЯК Вадим Петрович ЛИМАР Юлія Володимирівна ГУЛЕЙ Ярослав Танасійович МАНДРИК Валентина Львівна МИЩЕНКО Олександр Григорович ДАНИЛЕНКО Віталій Васильович МИКИТАСЬ Максим Вікторович КАРПЕНКО Анатолій Якович ЧЕРНІКОВ Олександр Михайлович БЕРЕГОВИЙ Юрій Миколайович АНДРІЙКО Руслан Юрійович КОЛІСНИЧЕНКО Олександр Миколайович КРИМЧАК Сергій Олександрович ГОНЧАРОВ Володимир Валентинович ГРЕСЬ Марк Вікторович КОСТЕНКО Людмила Василівна ШВИРИД Микола Васильович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо зволікання виконання доручень тимчасової контрольної комісії Київської міської ради щодо вивчення ситуації навколо об'єкта незавершеного будівництва на території загальноосвітньої школи № 234 на вул. Райдужний, 12 у Дніпровському районі
120.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо неналежного гарячого водопостачання до квартир мешканців будинку № 57 на вул. Райдужний у Дніпровському районі
121.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо проведення необхідних досліджень для визначення санітарно-гігієнічного стану води для подальшого безпечного відпочинку та купання у весняно-літній сезон в озері Райдуга у Дніпровському районі
122.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Директору Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Новицькому Д. Ю. Щодо надання переліку будинків житлового масиву Райдужний Дніпровського району міста Києва, в яких заплановано у 2015 році провести ремонтні роботи
123.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо поновлення роботи дошкільного навчального закладу № 364 на вул. Серова, 32
124.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо проведення косметичного ремонту у під'їзді будинку № 33 на вул. Райдужний у Дніпровському районі
125.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо встановлення теплових лічильників у будинку № 50 на бульв. Перова та будинку № 55 на вул. Райдужний у Дніпровському районі
126.	ОВРАМЕНКО Олена Вікторівна	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо встановлення на прибудинковій території між будинками № 3 та № 3-а на вул. Райдужний у Дніпровському районі дитячого майданчика
127.	ОПАДЧИЙ Ігор Михайлович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо ремонту сходових клітин на вул. Радистів та вул. Кіото
128.	ОПАДЧИЙ Ігор Михайлович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо ремонту фасадів будинків на вул. Радистів та вул. Кіото
129.	ОПАДЧИЙ Ігор Михайлович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо заміни каналізаційних стояків на вул. Шолом-Алейхема
130.	ОПАДЧИЙ Ігор Михайлович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо заміни вікон сходових клітин
131.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо опалення в загальноосвітніх закладах міста Києва
132.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо дератизації підвалу житлового будинку № 3 на бульварі Кольцова у Святошинському районі
133.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо проведення ремонту асфальтного покриття біля будинків №№ 11, 11-а на вул. Гната Юри у Святошинському районі
134.	ПАБАТ Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо впорядкування автомобільного руху на бульв. Тараса Шевченка у Шевченківському районі
135.	ПАВЛИК Віталій Андрійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо поліпшення житлових умов громадянки Хаєвої Н. Д.
136.	ПАВЛИК Віталій Андрійович	Начальнику ГУ МВС України в місті Києві Терещуку О. Д. Щодо порушення строків надання відповідей на депутатські запити та депутатські звернення підприємствами, установами та організаціями
137.	ПАВЛИК Віталій Андрійович	Заступнику голови Київської міської державної адміністрації Пантелєву П. О. Щодо встановлення лічильників обліку газу пільговим категоріям громадян
138.	ПАВЛИК Віталій Андрійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо заходів з публічності та відкритості діяльності Антикорупційної ради при Київському міському голові
139.	ПАЛІЙ Сергій Юрійович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо захисту законних прав Головного управління розвідки Міністерства оборони України як землекористувача земельної ділянки на вул. Львівській, 15 у Святошинському районі
140.	ПРОКОПІВ Володимир Володимирович	Голові Верховної Ради України Гройсману В. Б. Щодо встановлення та зміни межі міста Києва
141.	ПРОКОПІВ Володимир Володимирович	Голові Комітету Верховної Ради України з питань державного будівництва, регіональної політики та місцевого самоврядування Власенку С. В. Щодо встановлення та зміни межі міста Києва
142.	ПРОКОПІВ Володимир Володимирович	Першому заступнику голови Комітету Верховної Ради України з питань будівництва, містобудування і житлово-комунального господарства Андрієвському Д. Й. Щодо регулювання містобудівної діяльності та державного архітектурно-будівельного контролю
143.	ПРОКОПІВ Володимир Володимирович	Голові Комітету Верховної Ради України з питань будівництва, містобудування і житлово-комунального господарства Скуратовському С. І. Щодо регулювання містобудівної діяльності та державного архітектурно-будівельного контролю
144.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо приведення у належний санітарно-технічний стан підвального приміщення в якості найпростішого укриття на вул. Ромена Роллана, 13-6
145.	ПИШНЯК Вадим Петрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо приведення у належний санітарно-технічний стан підвального приміщення на вул. Жмеринський, 6
146.	СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович	Голові Київського міського територіального відділення Антимонопольного комітету України Толчину С. М. Щодо проведення перевірки відповідності тарифів на ГВП, встановлених НКРКП

147.	СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович	Київському міському голові Кличку В. В. Голові Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації Шкуро М. Ю. Начальнику КП ШЕУ Солом'янського району Легану І. Р. Прокурору Солом'янського району м. Києва Щодо нецільового використання тротуарів та підземних переходів
148.	СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович	Київському міському голові Кличку В. В. Голові Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації Шкуро М. Ю. Голові Київського міського територіального відділення Антимонопольного комітету України Толчину С. М. Щодо якості обслуговування в Центрі надання адміністративних послуг Солом'янського району
149.	СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович	Голові Київського міського територіального відділення Антимонопольного комітету України Толчину С. М. В. о. прокурора міста Києва Валендюку О. С. Щодо зловживання монопольним становищем ПАТ "АК "Київводоканал"
150.	СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович	Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщуку О. Г. Щодо перевірки законності використання земельної ділянки на вул. Любарський, 10-н
151.	СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович	Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщуку О. Г. Щодо перевірки законності використання земельної ділянки на вул. Є. Чавдар, 1 - 3
152.	СЕМЕНЕНКО Олександр Анатолійович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Директору Департаменту міського благоустрою та збереження міського середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Білоцерковцю Д. О. Щодо загальнодоступної інформації утримувачів об'єктів транспортної та пішохідної інфраструктури
153.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо виконання рішення Київської міської ради від 13.11.2014 № 366/366 "Про використання коштів, отриманих від оренди нежитлових приміщень, що належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва та розташовані у житлових будинках, які передані до сфери управління районних в місті Києві державних адміністрацій"
154.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення законних прав та інтересів мешканців будинку на вул. Мечникова, 4 у Печерському районі, порушених ТОВ "Інвестконсалтинг"
155.	ТЕРЕНТЬЄВ Михайло Олександрович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо встановлення факту законності діяльності перекупників квитків біля території стадіону НСК "Олімпійський"
156.	ФЕДОРЕНКО Ігор Петрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо осіб, які отримують матеріальну допомогу як учасники антитерористичної операції
157.	ФЕДОРЕНКО Ігор Петрович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо учасників антитерористичної операції, які отримали земельні ділянки в місті Києві та житло державного та громадського фонду в місті Києві
158.	ФЕДОРЕНКО Олександр Вікторович	Директору КП "Київреклама" Калініченку О. В. Щодо структури КП "Київреклама"
159.	ФЕДОРЕНКО Олександр Вікторович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо демонтажу рекламних конструкцій КП "Київреклама"
160.	ФЕДОРЧЕНКО Сергій Михайлович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо інвентаризації рекламних засобів та укладених договорів КП "Київреклама"
161.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	Міністру економічного розвитку і торгівлі України Айварасу Абрамовічусу Щодо надання інформації про товарообіг між Україною та Литвою, Латвією, Естонією, а також які товари з цих країн імпортуються до України
162.	ЧЕРНЕЦЬКИЙ Олег Станіславович	В. о. прокурора міста Києва Валендюку О. С. Щодо реагування на зловживання в магазинах міста Києва
163.	ШВИРИД Микола Васильович	Директору Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Целовальнику С. А. Щодо надання інформації стосовно недобудованого будівельного комплексу на вул. Маршала Тимошенка, 21, к. 1
164.	ШВИРИД Микола Васильович	Директору Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Целовальнику С. А. Щодо надання інформації стосовно будівництва школи на просп. Героїв Сталінграда (ділянка забудови між просп. Героїв Сталінграда, 10 та просп. Героїв Сталінграда, 12)
165.	ШВИРИД Микола Васильович	Директору Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Новицькому Д. Ю. Щодо надання інформації стосовно наявності табличок з адресою та нумерацією на житлових і нежитлових будівлях міста Києва
166.	ШЛАПАК Алла Василівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо забезпечення житлових прав гр. Корсак Маріанни Петрівни як особи, переміщеної з тимчасово окупованої території України та районів проведення антитерористичної операції
167.	ШЛАПАК Алла Василівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо забезпечення житлових прав гр. Франко Тетяни Олександрівни
168.	ШЛАПАК Алла Василівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо забезпечення житлових прав гр. Бригінця Олександра Петровича
169.	ШЛАПАК Алла Василівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо правомірності діяльності Всеукраїнської громадської організації "Комітет по боротьбі з організованою злочинністю та корупцією"
170.	ШЛАПАК Алла Василівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо будівництва проїзної частини дороги між будинками на вул. Кіквідзе, № 22 та № 26
171.	ШЛАПАК Алла Василівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо проведення громадського обговорення про найменування вулиці у Печерському районі ім'ям Хахи Бендукідзе
172.	ШЛАПАК Алла Василівна	В. о. прокурора міста Києва Валендюку О. С. Щодо проведення будівельних робіт на вул. Звіринецькій, 72 та у пров. Кленовому, 5 у Печерському районі
173.	ШЛАПАК Алла Василівна	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо проведення депутатських слухань в травні 2015 року
174.	ЯЛОВИЙ Костянтин Володимирович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо виконання вимог Закону України "Про акціонерні товариства" щодо заміни неефективних керівників акціонерних товариств, у статутному капіталі яких є корпоративні права територіальної громади міста Києва
175.	ЯНЧЕНКО Галина Ігорівна	Голові Київської міської державної адміністрації, Київському міському голові Кличку В. В. Щодо безперешкодного доступу киян на засідання постійних комісій Київської міської ради

Київський міський голова В Кличко

Про підтримку депутатських запитів органам та посадовим особам

Рішення Київської міської ради № 263/1128 від 19 березня 2015 року

Відповідно до статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", частин сьомої та восьмої статті 49 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 16 Регламенту Київської міської ради Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати депутатські запити, внесені депутатами Київської міської ради та оголошені на пленарному засіданні Київської міської ради 19.03.2015, згідно з додатком.

2. Посадовим особам та органам, яким направлено депутатський запит, надати офіційну письмову відповідь на нього Київській міській раді і депутатам Київської міської ради

протягом десяти днів з моменту отримання запиту.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови — секретаря Київської міської ради.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 19.03.2015 № 263/1128

Депутатські запити органам та посадовим особам, внесені депутатами Київської міської ради та підтримані на пленарному засіданні Київської міської ради 19.03.2015

№ п/п	Автор запиту	Короткий зміст запиту
1.	АНДРЕЙКО Роман Богданович	Київському міському голові Кличку В. В. Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо порушення принципу гласності на офіційному веб-сайті Київської міської ради
2.	АНДРЕЙКО Роман Богданович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо деяких питань забезпечення безпеки в місті Києві
3.	АНДРЕЄВ Андрій Сергійович	Голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо встановлення будинкових лічильників обліку теплової енергії у житлових будинках міста Києва
4.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Директору Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Білоцерковцю Д. О. Щодо проведення в стислі строки відкритого публічного конкурсу на заміщення вакантних посад керівництва КП "Київська міська лікарня для тварин"
5.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо ініціювання звернення до Президента України та Кабінету Міністрів України з приводу призначення голови Голосіївської районної в місті Києві державної адміністрації на постійній основі
6.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Прокурору Дніпровського району міста Києва Байдацькому С. О. Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщуку О. Г. Директору Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Целовальнику С. А. Директору Департаменту Державної архітектурно-будівельної інспекції у м. Києві Горобченко Л. А. Генеральному директору комунального об'єднання "Київзеленбуд" Симонову С. А. Щодо вжиття заходів перевірки законності будівництва на вул. Воскресенській, 2
7.	АНДРІЙКО Руслан Юрійович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо створення ініціативної групи депутатів Київської міської ради з перегляду рішення від 23 жовтня 2013 року № 371/9859
8.	БІЛИЧ Віктор Олександрович	Першому заступнику голови Київської міської державної адміністрації Ніконову І. В. Щодо встановлення будинкового лічильника обліку теплової енергії в будинку № 24-а на проспекті Академіка Корольова у Святошинському районі
9.	БІЛИЧ Віктор Олександрович	Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщуку О. Г. Щодо допомоги у приватизації земельної ділянки на вул. Миру, 14, яка знаходиться на території БХФЗ у Святошинському районі
10.	БІЛИЧ Віктор Олександрович	Заступнику міського голови - секретарю Київської міської ради Резнікову О. Ю. Щодо розірвання договору оренди земельної ділянки ТОВ "Торговельний універсал" на вул. Булгакова, 9 у Святошинському районі
11.	БІЛИЧ Віктор Олександрович	Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщуку О. Г. Щодо відселення громадянина Троянського Р. М. з приватного сектора на вул. Миру, 14 та надання в користування земельної ділянки на вул. Стратонавтів, 1-а у Святошинському районі
12.	БІЛИЧ Віктор Олександрович	Директору Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Поліщуку О. Г. Щодо відселення громадянина Троянського М. Й. з приватного сектора на вул. Миру, 14 та надання в користування земельної ділянки на вул. Стратонавтів, між № 5 та № 7 у Святошинському районі
13.	БОНДАРЕНКО Володимир Дмитрович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо умов проведення конкурсу серед перевізників, які виконують у місті Києві пасажирські перевезення, та необхідності його проведення
14.	БОНДАРЕНКО Володимир Дмитрович	Київському міському голові, голові Київської міської державної адміністрації Кличку В. В. Щодо підтримки проекту рішення Київради про внесення змін до Положення про оренду майна територіальної громади міста (затверджене рішенням Київської міської ради від 22.09.2011 № 34/6250)
15.	БРОДСЬКИЙ Олександр Якович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо режиму роботи закладів торгівлі, які розташовані в житлових будинках
16.	БРОДСЬКИЙ Олександр Якович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення роботи бювету на вул. Ризькій, 1 у Шевченківському районі
17.	ВОВЧЕНКО Олександр Леонідович	Київському міському голові Кличку В. В. Щодо відновлення асфальтного покриття заїзду до будинків на вул. Якуба Коласа та Гната Юри у Святошинському районі

У ДНР випускникам видають дипломи без прізвищ

ВИПУСКНИКИ університету ДНР отримали різні дипломи. Мабуть, розробники так і не змогли визначитися, який же тип дипломів їм підходить найбільше, тому вирішили поєднати російські та українські стандарти разом.

Видно, що «диплом ДНР» не схожий на дипломи державного зразка України і навіть Росії. Експерти впевнені, що назвати такий диплом документом дуже складно, розповідає *segodnya*.

«Подивіться — в «дипломі ДНР» немає прізвищ ректора вузу і декана факультету, не вказано голову атестаційної комісії, але ж є суворі вимоги міністерств освіти в усіх державах до оформлення дипломів. Тим більше що дипломи цього року вузи оформляють самі,— пояснила викладач Ангеліна Левіна.— Далі — на титульному аркуші є якийсь реєстраційний номер із серією ДНУ. За законом, реєстраційний номер диплома присвоюється під час проведення державної реєстрації



в єдиній державній електронній базі з питань освіти. Ну і наостанок — у т. зв. «ДНР» «диплом за-свідчує», що хтось освоїв курс знань. Але в тому ж російському вузівському дипломі він «свідчить». З таких ось недоліків і складається головний документ студентів «ДНР» ■

цей день в історії

1445 — у битві біля Суздаля військо татарських царевичів Махмуда і Якуба, синів казанського хана Улу-Мухаммеда, розбило армію великого князя московського Василя II Темного, який потрапив у полон, а велике княжіння наслідував Дмитро Шемяка.

1659 — між військами гетьмана Івана Виговського та Кримського ханату з одного боку і московським військом Олексія Трубецького з іншого біля міста Конотоп (нині — Сумська область) відбулась одна з ключових битв Російсько-української війни 1658–1659 років. У ході дводенного бою московська армія була розбита, близько 30 тисяч осіб загинуло і понад 15 тисяч потрапили в полон.

1768 — в ході придушення Коліївщини російські частини оточили повстанський табір під Уманню і схопили керівників повстанців Максима Залізняка, Івана Гонту та Семена Неживого, а їхні загони роззброїли. Решту гайдамацьких загонів було розбито в боях. Остаточного повстання було придушено тільки у квітні-травні 1769 р.

1881 — у Римі в «Журналі для дітей уперше надрукована казка «Піноккіо. Історія дерев'яної ляльки» італійського письменника Карло Коллоді. Надрукований в 1883 році окремою книгою, «Піноккіо» був перекладений 87 мовами світу.

1923 — заходами Українського громадського комітету при фінансовій допомозі чехословацького уряду у Празі відкрито Український високий педагогічний інститут ім. М. Драгоманова, дворічну школу учителів для нижчих шкіл і позашкільної освіти. У 1933 році він був ліквідований через брак державного фінансування.

1925 — мова афрікаанс отримала в Південно-Африканській Республіці статус офіційної поряд із англійською і голландською.

1969 — палата представників канадського парламенту прирівняла статус французької мови до англійської.

1987 — у Чорнобилі розпочався судовий процес над трьома керівниками Чорнобильської АЕС, котрих звинуватили у вибуху, що стався на станції за рік перед тим.

1991 — закінчилась Десятиденна війна Словенії за свою незалежність — на островах Бріуни представниками Словенії, Хорватії і С. Ф. Р. Ю за посередництва Європейського Союзу була підписана Бріонська угода, за якою Югославська народна армія припиняла бойові дії на території Словенії. Тоді ж Словенія і Хорватія зобов'язалися на 3 місяці зупинити набрання чинності деклараціями про незалежність від Югославії, які були оголошені 25 червня того ж року. Останні бойові частини Ю. Н. А. були виведені зі Словенії 26 жовтня 1991 року.

сканворд

	одногорбий верблюд	грузинський соус зі сливи	вода (лат.)	▼	одиниця вимірювання потужності		бойовий снаряд (військ.)		рідка справа	→		
	▼	▼			▼		▼			→	старовинні цінні предмети	
		→	омар					→	ігуана		▼	сузір'я зодіаку
								▼	порожнява			
								▼	анг. комік містер ... політ літака вертикально вниз	→		
	бог — володар втрів (міф.)		одиниця яскравості	служитель православної церкви	давна людина, жила в епоху палеоліту	хліб і вино (церк.) промисловий район Німеччини				→	вільний етильний радикал (хім.)	
	▼	▼	▼	▼	→	▼						
▼												▼
материкова дюна					→	харчовий продукт, соняшникова ...			→	авто-позашляховик	обладнана яма зі східцями для продуктів	овочева рослина
							→	поширює чутки, не підтверджені фактами	частина скелета людини		→	

Склала Оксана БАРКІНА

Відповіді на сканворд на 7-й стор.

